/

’" “ Х

''T ’ X

Комитет по образованию
А д м и н и страц и и Хан ты -М ан с и й с ко го ра й она

\1  у 11 и 11 и н ал ь н ое б юдже гн ое у ч режде н и е
дополнительного образования Ханты-Мансийскти о района

ПРИКАЗ

31 октября 2017 г. № 1% -0

О проведении конкурса «Я-граждаиии России»

На основании плана воспитательных мероприятий на 2017-2018
учебный год структурного подразделения п.Луговской и в целях развития
творческого потенциала обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс «Я -  гражданин России» 03 ноября 2017г. в 10:30
часов на базе образовательного учреждения.

2. Ответственной за качественную подготовку, организацию и
проведение мероприятия назначить педагога-организатора, Кандыказакову
Зауре ш Эдуардо в н у.

3. Ответственными за качественную подготовку творческих номеров
обучающихся назначить педагогов дополнительного образования.

4. Утвердить состав участников конкурса:
- Джентемирова Бэла, объединение «Белая ладья», педагог Кошелева

Анна Александровна;
- Джентемирова Мадина, объединение «Танцевальный рай», педагог

Кошелева Марина Арисовна;
- Цыбуляк Максим, объединение «Юные патриоты», педагог Цыбу-ляк

Олег Сергеевич;
- Славкова Анастасия, объединение «Светофор», педагог Славкова

Светлана Александровна;
- Киреева Алина, объединение «Живопись», педагог Конева Виктория

Анатольевна;
- Черепанова Юлия, объединение «Наш дом природа».педагог Конева

Виктория Ана гольевна;
- Васюкова София, объединение «Рукодельница», педагог Васильева

Марина Михайловна.
5. Утвердить состав жюри:
- КандыКазакова Зауреш Эдуардовна - педагш-организатор МНУ ДО

ХМР п. Луговской;
- ЕсембаеваАйгуль Эдуардовна -  специалист МБУК «Дружба»;
- Краева Наталья Сергеевна -- учитель начальных классов МБОУ СО!II

п. Луговской;

- Сойка Анна Алексеевна -  учитель русского языка и литературы
МБОУ COLL1 п. Луговской.

4. На время проведения массового мероприятия для поддержания
порядка и безопасности участников мероприятия назначить ответственными
руководящий и педагогический состав.

5. Контроль за организацией и качеством проведения данного
мероприятия возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Кошелеву Марину Арисовну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

И.о. директора А.В. Курьятова